
Partneři RFID Competence Center pořádající seminář:
 

AIMTEC a. s. dodává Warehouse Management System DCIx na podporu 

a řízení interních a externích logistických operací. Produkt DCIx je schopen 

plně podporovat RFID technologii a je integrován na další moderní 

technologie.

Cisco dodává potřebnou komunikační infrastrukturu a technické 

prostředky pro bezdrátový přenos dat, správu sítě, Unifi edCommunications 

a Digital Signage.

GATC dodává kompletní portfolio pro technologie RFID a čárových kódů. 

GATC je dodavatel komplexních mobilních řešení in-Field.

Intermec je celosvětový lídr v oblasti technologií RFID, čárových kódů 

a mobile computing. RFID, mobilní počítače, snímače, tiskárny a spotřební 

materiál pro tisk čárových kódů.

Toyota Material Handling poskytla čelní vysokozdvižný vozík a skladový 

a konferenční prostor, kde bude celý funkční celek prezentován.

Mediální partner

a další moderní technologie 

v logisticeRFID 

Vás srdečně zve na jarní odborný seminář

27. dubna 2011
Toyota Material Handling CZ, Rudná u Prahy

Cílem odborného semináře RFID a další moderní technologie v logisti-

ce je představit reálné ukázky komplexního řešení pro výrobu, sklady 

a  logistiku s  využitím a  integrací na nejmodernější dostupné techno-

logie. Součástí programu bude rovněž případová studie z  významné 

distribuční společnosti.

On-line registrace na www.rfid-cc.cz



Program

10:00 RFID Competence Centre

 Milan Ludvík, Sales Director, GATC

 Jan Klesňák, LTR manager, Toyota Material Handling CZ

 Rostislav Schwob, DCI Division Director, Aimtec

 • RFID Competence Centre – integrovaný systém identifi kace   

     skladových operací

10:10 Služby moderní bezdrátové sítě ve výrobním/skladovém 

 prostředí

 Radek Boch, Systems Engineer, Cisco Systems

 • Připojení mobilních pracovníků

 • Moderní trendy a technologie WiFi sítí

 • Hlasová komunikace skladového dělníka pohybujícího se po   

     rozsáhlém prostoru

 • Sledování polohy výrobku, zboží, či výrobního/skladového   

   vybavení

10:35 Nové technologie v logistice: Nová dimenze přesné 

 evidence majetku/skladových zásob a vysoké efektivity práce

 Milan Ludvík, Sales Director, GATC

 • RFID v logistice – příjem materiálu/zboží, výdej, řízené    

     zaskladnění, sledování majetku

 • Voice Recognition – Technologie rozpoznání hlasu přináší   

   nové možnosti pro vyskladňování zboží

 • Nové technologie, které kombinují výhody technologií    

     čárového kódu a RFID pro hromadné skladové operace

11:10 Warehouse Management System a jeho propojení na další   

 automatizační technologie aplikované v logistice a výrobě

 Daniel Choc, DCI Consultant, Aimtec

 • Konfi gurovatelnost systému podle požadavků zákazníka

 • Integrace WMS na automatické regálové zakladače,    

     dopravníkové tratě, aplikátory etiket, ovinovací stroje, váhy 

   a měřicí přístroje, technologie pick by light

 • Případová studie z významné distribuční společnosti

12:00 Oběd

12:45 Moderní technologie řídí sklad a podnikovou logistiku 

 – praktické ukázky

 Jan Klesňák, LTR manager, Toyota Material Handling CZ

 • Manipulační technika Toyota a RFID technologie

13:20 Praktické ukázky prezentované v DEMO Area RFID 

 Competence Center

 Milan Ludvík, Sales Director, GATC

 Rostislav Schwob, DCI Division Director, Aimtec

 • Praktické porovnání RFID vs. čárový kód

 • Procesy příjmu a zaskladnění řízené RFID

 • Hromadná evidence balení při přesunech a výdejích

 • Integrace RFID a DCIx WMS

 • Přínosy RFID v názorných ukázkách

 • Nové technologie (Voice Recognition)

15:00 Závěr

 • Odpovědi na dotazy

 • Slosování o ceny

 • Individuální jednání s možností vyzkoušení prezentovaných   

     technologií

Registrace

Registrujte se již nyní faxem pomocí přiloženého formuláře, anebo prostřednic-

tvím internetu na www.rfi d-cc.cz. Po předchozí registraci je vstup pro dvě osoby 

z jedné fi rmy i s občerstvením během dne zdarma. Každá další osoba z téže fi rmy 

má vstup po uhrazení poplatku 500 Kč (bez DPH).

Uzávěrka registrací je 22. dubna 2011. Po tomto termínu a v případě jakýchkoli dal-

ších dotazů prosím neváhejte kontaktovat Petru Troblovou, tel.: 377 225 215, email: 

petra.troblova@aimtec.cz. Kapacita sálu je omezena pro maximálně 60 osob.



Odborný seminář

RFID a další moderní technologie v logistice 

27. dubna 2011, Toyota Material Handling CZ, Praha-Rudná

F A X O V Á  P Ř I H L Á Š K A

zašlete na faxové číslo 234 701 099

jméno    příjmení

společnost

pozice

telefon    fax    e-mail

      SOUHLASÍM S POSKYTNUTÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

Uděluji souhlas společnosti AIMTEC a.s. (IČ 25201816) a AIMTEC Consulting, s.r.o. (IČ 26320975), GATC s.r.o. (IČ 14892006), Toyo-

ta Material Handling CZ s.r.o. a CISCO SYSTEMS (Czech Republic) s.r.o., aby jakožto správce v souladu se zákonem č. 101/2005 

Sb. o ochraně osobních údajů, zpracovala moje osobní údaje zde uvedené do informačního systému za účelem marketingové-

ho využití, tj. zejména zasílání informací o marketingových akcích svých i svých obchodních partnerů. Tento souhlas zahrnuje 

v uvedeném rozsahu i telefonické kontaktování a zasílání obchodních sdělení prostřednictvím SMS zpráv, e-mailů, jakož i dal-

ších elektronických prostředků dle zákona 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, a to po dobu 20 let od 

udělení souhlasu.

Poskytnuté údaje budou zpracovány správcem nebo jím pověřenými zpracovateli v  souladu se zákonem č. 101/2000 

Sb. o ochraně osobních údajů. Souhlas uděluji dobrovolně a beru na vědomí, že mám právo přístupu k údajům, které jsem 

poskytl/a, a další práva dle §§ 11, 21 zák. č. 101/2000 Sb. a tento souhlas můžu kdykoli bezplatně na adrese správce odvolat.


